
А д м и н и страц и я
сельского  поселения «Д ульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» мая 2017 года № 85
с. Дульдурга

Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации 
муниципальной программы сельского поселения «Дульдурга», в целях 
участия в осуществлении государственной политики в области развития 
малого и среднего предпринимательства, администрация сельского
поселения «Дульдурга»

В соответствии со статьями 7 и 46 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с Уставом сельского поселения 
«Дульдурга», в целях участия в осуществлении государственной политики в 
области развития малого и среднего предпринимательства, администрация 
сельского поселения «Дульдурга»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки, утверждения и реализации 
муниципальной программы сельского поселения «Дульдурга», в целях 
участия в осуществлении государственной политики в области 
развития малого и среднего предпринимательства;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за 
собой;

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
опубликования;

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и 
на официальном сайте администрации сельского поселения 
«Дульдурга».

Глава администрации сельского/
поселения «Дульдурга» М .Б. Эрдынеев

Нсп. А.Б. Батожаргалова
8(30256)21427


